CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU

                              A VOZ DO POVO

                       Rua Nelson Pereira Dias N° 01

CEP: 65.393-000 Telefone: (0xx98) 3664-6420

                          CNPJ. 01.612.526/0001-95

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº 011/2022.

Denomina CASSIANO RIBEIRO LIMA  a

Quadra Poliesportiva situada na Unidade

Integrada Sara Kubitschek e dá outras

providências.

Faço saber, que A CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU aprovou e eu

promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominada Quadra Poliesportiva CASSIANO RIBEIRO LIMA a

quadra poliesportiva situada nas dependências da Unidade Integrada Sara

Kubitschek.

Art. 2º -  O Poder Executivo providenciará a colocação de placa alusiva à

denominação da “Quadra Poliesportiva Cassiano Ribeiro Lima.

Art. 3º - O “Poder Executivo comunicará as Empresas Públicas e Órgãos

interessados as disposições desta Lei.

Art. 4º - As despesas decorrentes da execução desta Lei ocorrerão por conta de

dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 5º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PLENÁRIO JOSÉ MANSUETO DE OLIVEIRA JUNIOR, SALA DAS SESSÕES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU, 01 DE AGOSTO DE 2022.

   _____________________________

               VICTOR MISQUICI
                   “VEREADOR/MDB”